

**WSZYSCY WYKONAWCY  
WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SWZ**

**Dot. IZP.2411.165.2023.JG: Zakup wraz z dostawą igieł biopsyjnych mammotomicznych oraz dzierżawa urządzeń do biopsji dla Pracowni Mammotomicznej Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach.**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów SWZ wraz z wyjaśnieniami.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

**1. Pytanie dotyczy postanowień umowy:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, alby (z uwagi na ograniczone godziny dostawy) w sytuacjach pilnych termin dostawy wynosił do 3 dni roboczych?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę, aby w sytuacjach pilnych termin dostawy wydłużyć do 3 dni roboczych.

**2. Pytanie dotyczy Formularza asortymentowo-cenowego dla pakietu nr 3:**

Czy zamawiający wyrazi zgodę, aby termin ważności na wyroby sterylne wynosił minimum rok od dostawy do Zamawiającego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na skrócenie terminu ważności igieł biopsyjnych do 12 miesięcy.

Powyższe odpowiedzi i modyfikacje są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i należy je uwzględnić w składanej ofercie. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

W załączeniu do niniejszego pisma aktualny załącznik nr 4 do SWZ.

Z poważaniem

Kierownik Działu Zamówień Publicznych  
Mariusz Klimczak